
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 
29.09.2025 ​ ​ ​ ​     Івано-Франківськ ​  ​ ​ ​ № 107 о/д 
 
Про участь вихованців гуртка 
естрадного вокалу «Талант» 
у Всеукраїнському телефестивалі  
«Галицький шлягер діти – 2025» 
 
​ Відповідно до плану роботи Міського центру дитячої та юнацької творчості 
на жовтень-місяць, згідно із запрошенням організаторів Всеукраїнського 
телефестивалю «Всеукраїнська народна премія «Галицький шлягер діти», з метою 
залучення вихованців до участі у концертній діяльності, популяризації сучасної 
української пісні, підтримки та розвитку вокального мистецтва, виховання 
духовності та культури в молодіжному середовищі та забезпечення змістовного 
дозвілля 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Делегувати 05 жовтня 2025 року о 08.30 год вихованців музичного профілю 

гуртка естрадного вокалу «Талант» (керівник гуртка Іванна Дирів) в Інститут 
туризму КНУ ім.В.Стефаника, концертний зал «Радіозавод» (вул.Галицька, 201 
Б) для участі у Всеукраїнському телефестивалі «Галицький шлягер діти – 2025» 
(Додаток – список вихованців).  

2.​ Керівнику гуртка Іванні Дирів: 
2.1.​ Провести інструктаж із техніки безпеки із записами у журналі реєстрації 

інструктажів. 
2.2.​ Внести записи в журнали гурткової роботи про участь у концертній 

діяльності.  
3.​ Призначити Іванну Дирів, методиста, керівника гуртка естрадного вокалу 

«Талант», відповідальною за збереження життя та здоров’я вихованців під час 
проведення заходу. 

4.​ Надати Іванні Дирів вільний від роботи день, за відпрацьований 
05.10.2025р.(неділя), відповідно до законодавства та згідно із поданою заявою. 

5.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 
роботи Уляну Сіренко. 

 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 

Іванна Дирів 0976301991 
 

 



Додаток   
до наказу МЦДЮТ 
від 29.09. 2025 р. № 107 о/д 

 
 

Список вихованців гуртка естрадного вокалу «Талант» 
учасників Всеукраїнського телефестивалю  

 «Галицький шлягер діти – 2025» 
 

 
1.​ Борута Ярослав 
2.​ Кривенька Аліна 
3.​ Рохман Теодор 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  

 


